Глава  Разветьевского  сельсовета

Железногорский  район  Курская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2015г. № 302

с. Разветье

Об утверждении схемы расположения земельного участка.

Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 27.05.2014 г. № 136-ФЗ
«О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных
актов(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области,
принятого решением Собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района от 22.11.2010г.№22.

Рассмотрев заявление Демидовой Елены Анатольевны об утверждении схемы расположения земельного участка
в п.Щека , Железногорский район, Разветьевский сельсовет, Курская область, ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения  земельного участка  на кадастровом плане территории площадью 500
кв.м. , расположенного по адресу:

Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, п.Щека участок из категории земель – земли
населенных пунктов, с разрешенным использованием  - садоводство.

2.Демидовой Елене Анатольевне произвести работы по межеванию и постановке образованного земельного
участка на государственный кадастровый учет.

3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета В.Е.Ильин